東方設計學院   學年度第學期   學生跨學制選課(暑修)申請表
                 （專科部跨大學部學生修讀課程適用）                 申請日期：    年    月    日
一、主旨：
擬請同意1.□日間部 專科部               科學生跨學制到 □日間部□進修部 大學部               系參加選課□學期課程□暑修課程
    2.□進修部□進專專科部              科學生跨學制到 □進修部□進修學院大學部               系參加選課□學期課程□暑修課程
二、說明：
	1. 申請學生基本資料：

	學  制
	□日二專   □日五專
□進專二專 □進修部二專
	科  別

	班  級

	姓  名

	學  號

	連絡電話/行動

	2. 選課資料：

	原課程名稱

中文/代碼
	抵免課程名稱
中文/代碼/開課班級
	必修/ 選修
	學分數
	學年/學期
	上課時間

	1.                /
	1.              /            /
	□必修   □選修

	星期    第     節

	2.                /
	2.              /           /
	□必修   □選修

	星期    第     節

	3.                /
	3.              /           /
	□必修   □選修

	星期    第     節

	修課原因
	□應屆畢業生(或延畢生)  □該課程本學期本科未開課或已停開  □該課程衝堂  □其它原因：

	修課學分數
	1.日間部：     2.進修部：    3.進修學院：     總計學分數（含校外選課）：

備註：1.依據本校專科部學生選課規定：專科部學生跨大學部選課須經簽准同意。為簡化公文往返之煩瑣，本申請表各系可替代
       公文，以期盡快完成學生選課作業。
2.學生已完全了解並遵守學校選課須知。

3.本人確認所選課程沒有衝堂，若經發現個人課表有衝堂情況，教務處將強制學生不得修習「所有衝堂課程科目」。

4.日間部跨進修部、進修學院修課，需至進修修部繳足學分之節數費用。

5.本人願意接受以上規定，亦不申覆。

＊日間部跨進專、進修學院需另行簽准。                學生簽名：               聯絡電話：
	系(科)主任：

	課務組長：

	註冊組長：

	進修部主任：

	教 務 長：